
 

 

UCHWAŁA NR X/71/19 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 roku, poz. 506), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 164.449,63 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 164.449,63 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę  5.300,00 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej  

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale nr III/12/2018 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2019 rok: 

1) w paragrafie 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań długoterminowych z tytułu 

zaciągnięcia pożyczek na cele określone w art. 89 ust. 1 pkt 2 do 4 ustawy o finansach publicznych  

do kwoty 728.027,44 zł”. 

§ 6. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 67 547 419,77 zł  

2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 72 235 112,94 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lipca 2019 r.

Poz. 4217



§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

D. Kobiałka

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4217



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/71/19 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 

Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2019 r. 

Dzi

ał 
Rozdz

. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 538 231,63 - 298,89 537 932,74 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 227,00 - 298,89 928,11 

  0690 Wpływy z różnych opłat 139,00 248,17 387,17 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 91,00 162,05 253,05 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 997,00 - 709,11 287,89 

 01095  Pozostała działalność 537 004,63 0,00 537 004,63 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 500,00 - 6 500,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

0,00 6 500,00 6 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 359 814,00 96 625,93 2 456 439,93 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 552 800,00 96 625,93 1 649 425,93 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 37 217,32 37 217,32 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 152 000,00 - 20 000,00 132 000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 42 000,00 79 408,61 121 408,61 

750   Administracja publiczna 308 124,51 48 658,13 356 782,64 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 199,51 2 201,00 62 400,51 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 201,00 2 201,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 46 402,63 46 402,63 

  2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 43 824,70 43 824,70 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 2 577,93 2 577,93 

 75095  Pozostała działalność 3 400,00 54,50 3 454,50 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 400,00 54,50 3 454,50 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
26 570 876,00 3 000,00 26 573 876,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 
7 374 500,00 3 000,00 7 377 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 28 000,00 3 000,00 31 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 204 901,67 6 146,00 1 211 047,67 

 80101  Szkoły podstawowe 125 331,00 6 142,00 131 473,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 104,00 26,00 130,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 94,00 27,00 121,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

78 203,00 739,00 78 942,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4217



  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 1 150,00 4 050,00 5 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 270,00 300,00 570,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 440,00 4,00 444,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 440,00 4,00 444,00 

852   Pomoc społeczna 1 064 102,00 790,00 1 064 892,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 238 500,00 790,00 239 290,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 790,00 790,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 224 395,00 9 328,46 2 233 723,46 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 2 680,00 2 680,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 680,00 2 680,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 455,00 6 496,00 21 951,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 455,00 6 496,00 16 951,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 33 000,00 0,00 33 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 - 8 000,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8 000,00 8 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 152,46 152,46 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 152,46 152,46 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 170 688,58 200,00 3 170 888,58 

 92195  Pozostała działalność 1 000,00 200,00 1 200,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 200,00 200,00 

Razem: 67 382 970,14 164 449,63 67 547 419,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4217



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/71/19 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2019 r. 

Dzia

ł Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 827 104,63 5 000,00 832 104,63 

 01008  Melioracje wodne 40 500,00 5 000,00 45 500,00 

  
283

0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

15 000,00 5 000,00 20 000,00 

600   Transport i łączność 3 428 549,17 101 714,00 3 530 263,17 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 58 414,00 158 414,00 

  
271

0 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

100 000,00 58 414,00 158 414,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 275 610,17 62 000,00 3 337 610,17 

  
427

0 Zakup usług remontowych 338 592,00 50 000,00 388 592,00 

  
605

0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 755 428,17 12 000,00 2 767 428,17 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000,00 -18 700,00 31 300,00 

  
605

0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -18 700,00 31 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 258 642,19 20 000,00 1 278 642,19 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 258 642,19 20 000,00 1 278 642,19 

  
605

0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

710   Działalność usługowa 556 600,00 -70 000,00 486 600,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 140 000,00 -70 000,00 70 000,00 

  
430

0 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -70 000,00 60 000,00 

750   Administracja publiczna 6 033 263,01 22 201,00 6 055 464,01 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 217 662,01 2 201,00 5 219 863,01 

  
430

0 Zakup usług pozostałych 350 000,00 2 201,00 352 201,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 162 000,00 20 000,00 182 000,00 

  
430

0 Zakup usług pozostałych 80 000,00 20 000,00 100 000,00 

  
441

0 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  
442

0 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 569 530,99 4 726,85 574 257,84 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 146 489,99 0,00 146 489,99 

  
282

0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 2 800,00 2 800,00 

  
421

0 Zakup materiałów i wyposażenia 33 489,99 -1 400,00 32 089,99 

  
427

0 Zakup usług remontowych 15 000,00 -1 400,00 13 600,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 4 726,85 4 726,85 

  
421

0 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 941,33 941,33 

  
430

0 Zakup usług pozostałych 0,00 3 785,52 3 785,52 

758   Różne rozliczenia 283 000,00 -4 726,85 278 273,15 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 283 000,00 -283 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4217



  
481

0 Rezerwy 283 000,00 -283 000,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 278 273,15 278 273,15 

  
481

0 Rezerwy 0,00 278 273,15 278 273,15 

801   Oświata i wychowanie 23 566 728,10 6 142,00 23 572 870,10 

 80101  Szkoły podstawowe 14 376 282,63 6 142,00 14 382 424,63 

  
421

0 Zakup materiałów i wyposażenia 363 150,00 5 089,00 368 239,00 

  
430

0 Zakup usług pozostałych 219 500,00 -1 947,00 217 553,00 

  
441

0 Podróże służbowe krajowe 11 493,00 3 000,00 14 493,00 

 80104  Przedszkola 3 440 362,00 12 000,00 3 452 362,00 

  
605

0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 12 000,00 78 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

283 911,00 -16 310,00 267 601,00 

  
254

0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 150 000,00 -16 310,00 133 690,00 

  
421

0 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 1 500,00 1 800,00 

  
451

0 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 500,00 -1 500,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
643 547,00 4 310,00 647 857,00 

  
302

0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 375,00 -100,00 2 275,00 

  
401

0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 392,00 3 604,00 133 996,00 

  
411

0 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 221,00 1 710,00 21 931,00 

  
412

0 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 3 707,00 245,00 3 952,00 

  
421

0 Zakup materiałów i wyposażenia 5 348,00 -760,00 4 588,00 

  
424

0 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 595,00 -200,00 6 395,00 

  
426

0 Zakup energii 399,00 -100,00 299,00 

  
430

0 Zakup usług pozostałych 965,00 -49,00 916,00 

  
436

0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 75,00 -40,00 35,00 

852   Pomoc społeczna 3 014 352,00 790,00 3 015 142,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 437 811,00 0,00 1 437 811,00 

  
427

0 Zakup usług remontowych 200,00 1 100,00 1 300,00 

  
430

0 Zakup usług pozostałych 48 000,00 -1 100,00 46 900,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130 000,00 790,00 130 790,00 

  
430

0 Zakup usług pozostałych 130 000,00 790,00 130 790,00 

855   Rodzina 14 058 819,00 0,00 14 058 819,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 900 000,00 0,00 7 900 000,00 

  
404

0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 800,00 -800,00 7 000,00 

  
470

0 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 400,00 800,00 1 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 923 473,05 -30 000,00 6 893 473,05 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 507 750,00 -240 642,00 267 108,00 

  
430

0 Zakup usług pozostałych 20 000,00 99 358,00 119 358,00 

  
605

0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 453 500,00 -340 000,00 113 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4217



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 846 511,68 250 000,00 1 096 511,68 

  
430

0 Zakup usług pozostałych 458 002,30 15 000,00 473 002,30 

  
605

0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 285,66 235 000,00 558 285,66 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 827 232,00 60 000,00 1 887 232,00 

  
427

0 Zakup usług remontowych 50 000,00 60 000,00 110 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 217 200,00 -99 358,00 117 842,00 

  
430

0 Zakup usług pozostałych 210 200,00 -99 358,00 110 842,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 194 849,69 98 602,63 4 293 452,32 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 210 890,23 26 402,63 1 237 292,86 

  
426

0 Zakup energii 0,00 26 402,63 26 402,63 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 468 238,56 85 000,00 1 553 238,56 

  
605

0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 500,00 85 000,00 423 500,00 

 92116  Biblioteki 1 285 000,00 -13 000,00 1 272 000,00 

  
248

0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 100 000,00 -13 000,00 1 087 000,00 

 92195  Pozostała działalność 65 720,90 200,00 65 920,90 

  
421

0 Zakup materiałów i wyposażenia 35 705,70 200,00 35 905,70 

926   Kultura fizyczna 4 509 288,48 10 000,00 4 519 288,48 

 92601  Obiekty sportowe 4 242 909,38 10 000,00 4 252 909,38 

  
439

0 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 10 000,00 10 000,00 

 92695  Pozostała działalność 28 199,00 0,00 28 199,00 

  
421

8 Zakup materiałów i wyposażenia 5 729,00 221,00 5 950,00 

  
421

9 Zakup materiałów i wyposażenia 1 011,00 39,00 1 050,00 

  
438

8 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 073,15 -221,00 1 852,15 

  
438

9 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 365,85 -39,00 326,85 

Razem: 72 070 663,31 164 449,63 72 235 112,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4217



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/71/19 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 

Plan zadań inwestycyjnych w 2019 r. 

Dzia

ł Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 220 000,00 0,00 220 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 220 000,00 0,00 220 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w m. Płóczki Górne i Nagórze 220 000,00 0,00 220 000,00 

600   Transport i łączność 2 808 367,17 - 6 700,00 2 801 667,17 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 2 939,00 0,00 2 939,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
2 939,00 0,00 2 939,00 

   
Budowa chodnika w m. Żerkowice w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

297 (strona lewa od km 76 + 580 do 77 + 800) wraz z budową zatoki 

autobusowej 
2 939,00 0,00 2 939,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 755 428,17 12 000,00 2 767 428,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 755 428,17 12 000,00 2 767 428,17 

   Brunów droga dojazdowa do gruntów rolnych 0,00 12 000,00 12 000,00 

   
Budowa przystanku PKS z piaskowca w m. Chmielno (fundusz 

sołecki) 21 353,17 0,00 21 353,17 

   
Przebudowa kompleksu ulic Traugutta, Malinowskiego, Szkolnej 

i Stogryna w Lwówku Śląskim 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Przebudowa ul. Pałacowej i Parkowej w Lwówku Śląskim 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa ul. Szkolnej w Lwówku Śląskim 818 839,00 0,00 818 839,00 

   
Przebudowa ulic Słowackiego, Kościelnej i Szpitalnej w Lwówku 

Śląskim 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Wykonanie nawierzchni bitumicznych na drogach wiejskich 565 236,00 0,00 565 236,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000,00 - 18 700,00 31 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 18 700,00 31 300,00 

   Przebudowa dróg po powodzi 50 000,00 - 18 700,00 31 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Adaptacja budynku po byłej szkole w Kotliskach na mieszkania 

socjalne 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa kotłowni w budynku po byłym OSIR w Lwówku Śląskim 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   wykup gruntów 10 000,00 0,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 0,00 80 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Kotliska (w tym 20.000,00 zł 

fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Zakup oznakowanego samochodu dla Straży Miejskiej w Lwówku 

Śląskim 80 000,00 0,00 80 000,00 

801   Oświata i wychowanie 66 000,00 12 000,00 78 000,00 

 80104  Przedszkola  66 000,00 12 000,00 78 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4217



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 12 000,00 78 000,00 

   
Budowa publicznego przedszkola przy Szkole Podstawowej nr 

1 w Lwówku Śląskim 66 000,00 0,00 66 000,00 

   Oświetlenie awaryjne w PP nr 2  w Lwówku Śląskim 0,00 12 000,00 12 000,00 

851   Ochrona zdrowia 4 000,00 0,00 4 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

4 000,00 0,00 4 000,00 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Lwóweckiego na dofinansowanie zakupu 

elektronicznego analizatora narkotyków dla Komendy Powiatowej 

Policji w Lwówku Śląskim 
4 000,00 0,00 4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 779 813,10 - 105 000,00 1 674 813,10 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 468 500,00 - 340 000,00 128 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 453 500,00 - 340 000,00 113 500,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Rakowice Małe - Rakowice 

Wielkie 453 500,00 - 340 000,00 113 500,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   Przydomowe oczyszczalnie ścieków 15 000,00 0,00 15 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 323 285,66 235 000,00 558 285,66 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 285,66 235 000,00 558 285,66 

   
Przebudowa alejek wzdłuż murów obronnych przy Baszcie 

Bolesławieckiej w Lwówku Śląskim 0,00 235 000,00 235 000,00 

   
Rewitalizacja parku miejskiego w Lwówku Śląskim oraz przywrócenie 

funkcji zbiornika małej retencji stawów 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Wykonanie miejsca grilowo - ogniskowego w m. Mojesz (fundusz 

sołecki) 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Zagospodarowanie działki rekreacyjnej w m. Ustronie (fundusz 

sołecki) 11 285,66 0,00 11 285,66 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 228 027,44 0,00 228 027,44 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
228 027,44 0,00 228 027,44 

   
Dotacje w ramach programu "Ograniczenie niskiej emisji na obszarze 
województwa dolnośląskiego" - wymiana pieców 228 027,44 0,00 228 027,44 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 760 000,00 0,00 760 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 000,00 0,00 760 000,00 

   Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Lwówek Śląski 760 000,00 0,00 760 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 172 603,40 85 000,00 1 257 603,40 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 649 103,40 0,00 649 103,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500,00 0,00 25 500,00 

   Odkryj geologiczne skarby Górnych Łużyc i Dolnego Śląska 25 500,00 0,00 25 500,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 062,89 0,00 530 062,89 

   Odkryj geologiczne skarby Górnych Łużyc i Dolnego Śląska 530 062,89 0,00 530 062,89 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 540,51 0,00 93 540,51 

   Odkryj geologiczne skarby Górnych Łużyc i Dolnego Śląska 93 540,51 0,00 93 540,51 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 338 500,00 85 000,00 423 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 500,00 85 000,00 423 500,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej w Gaszowie (w tym 9.809,98 zł fundusz 
sołecki) 330 000,00 0,00 330 000,00 

   
Montaż nagrzewnic w świetlicy wiejskiej w m. Skała (fundusz sołecki) 

- kontynuacja 8 500,00 0,00 8 500,00 

   Przebudowa kotłowni budynku LOK w Lwówku Śląskim 0,00 85 000,00 85 000,00 

 92116  Biblioteki 185 000,00 0,00 185 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 0,00 185 000,00 

   Budowa biblioteki 185 000,00 0,00 185 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4217



926   Kultura fizyczna 4 144 586,33 0,00 4 144 586,33 

 92601  Obiekty sportowe 4 144 586,33 0,00 4 144 586,33 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 144 586,33 0,00 4 144 586,33 

   
Budowa placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej w m. Pieszków - 

kontynuacja (fundusz sołecki) 8 978,04 0,00 8 978,04 

   Budowa placu zabaw oraz wiaty w m. Radłówka (fundusz sołecki) 13 822,68 0,00 13 822,68 

   
Budowa placu zabaw przy siłowni zewnętrznej w m. Płóczki Górne 

(fundusz sołecki) 16 141,46 0,00 16 141,46 

   
Budowa siłowni zewnętrznej oraz placu zabaw w m. Rakowice Małe 
(fundusz sołecki) 9 946,51 0,00 9 946,51 

   
Doposażenie terenu rekreacyjnego w dodatkowe elementy sportowo - 

rekreacyjne wraz z montażem (fundusz sołecki Dłużec) 14 593,64 0,00 14 593,64 

   Modernizacja Basenu Miejskiego w Lwówku Śląskim 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

   
Siłownia plenerowa na terenie boiska w m. Żerkowice (fundusz 

sołecki) 6 600,00 0,00 6 600,00 

   
Wyposażenie placu zabaw dla dzieci wraz z transportem i montażem 
w m. Kotliska (fundusz sołecki) 20 650,00 0,00 20 650,00 

   
Zakup i montaż 2 altan 5m x 5 m na działce 284/9 (boisko wiejskie) - 

FS Włodzice Wielkie 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zakup i montaż altany o wym. 10m x 5m na działce 284/9 (boisko 
wiejskie) w m. Włodzice Wielkie (fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup i montaż dodatkowego urządzenia siłowni zewnętrznej w m. 

Włodzice Małe - kontynuacja (fundusz sołecki) 4 200,00 0,00 4 200,00 

   
Zakup i montaż karuzeli krzyżowej oraz oświetlenia na placu zabaw 
przy świetlicy wiejskiej w Rakowicach Wielkich (fundusz sołecki) 12 200,00 0,00 12 200,00 

   
Zakup i montaż siłowni zewnętrznej przy placu zabaw w m. Niwnice 

(fundusz sołecki) 18 000,00 0,00 18 000,00 

   
Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej do m. Gradówek - kontynuacja 
(fundusz sołecki) 4 454,00 0,00 4 454,00 

Razem 10 285 370,00 5 300,00 10 290 670,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4217



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/71/19 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 

Plan dochodów określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska oraz wydatków  

na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2019 r.  

     w złotych 

 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. § Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

I. Dochody 900 90019  243 000 0,00 243 000,00 

1. Wpływy z różnych opłat 900 90019 0690 243 000 0,00 243 000,00 

III. Wydatki    243 000 0,00 243 000,00 

2. Wydatki bieżące, w tym: 900   228 000,00 0,00 228 000,00 

2.1 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 900   21 800,00 0,00 21 800,00 

2.1.1 Zakup koszy na odpady: parki, planty, przystanki 900 90003 4210 10 000,00 0,00 10 000,00 

2.1.2 
Zakup materiałów związanych z organizacją 

konkursów ekologicznych 
900 90026 4210 5 000,00 0,00 5 000,00 

2.1.3 
Zakup materiałów do akcji „Sprzątanie świata” i  

organizacji konkursu szkół z okazji „Dnia Ziemii” 
900 90026 4210 2 000,00 0,00 2 000,00 

2.1.4 Zakup czujników do mierzenia jakości powietrza 900 90005 4210 4 800,00 0,00 4 800,00 

2.2 Zakup usług pozostałych, w tym: 900   206 200,00 0,00 206 200,00 

2.2.1 Utrzymanie składowiska odpadów 900 90026 4300 188 000 - 99 358,00 88 642,00 

2.2.2 
Zakup usług związanych z organizacją konkursów 

ekologicznych 
900 90026 4300 5 000 0,00 5 000 

2.2.3 
Monitoring nieczynnego składowiska odpadów 

w Mojeszu  oraz wywóz odpadów i nieczystości 

płynnych 
900 90026 4300 5 200,00 0,00 5 200,00 

2.2.4 Usuwanie dzikich wysypisk śmieci 900 90026 4300 5 000,00 0,00 5 000,00 

2.2.5 Raport z realizacji Programu Ochrony Środowiska 900 90003 4300 3 000,00 0,00 3 000,00 

2.2.6 
Odbiór i oczyszczanie wód opadowych i roztopowych 

z terenu miasta 
900 90001 4300 0 + 99 358,00 99 358,00 

3. Wydatki majątkowe 900   15 000 0,00 15 000 

 Wydatki inwestycyjne z funduszy celowych, w tym: 900   15 000 0,00 15 000 

3.1 
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków (dotacje) 
900 90001 6230 15 000 0,00 15 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4217


		2019-07-05T12:29:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




